
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
----------------------------------------------------------------------------------------------------------
РЕШЕНИЕ
«12» октября 2023 г.                                  № 14/4
     «Об условиях приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области,  решил:
решил:
      1.Провести аукцион по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, в электронной форме.
         2.Наименование и начальная цена приватизируемого имущества прилагаются.

       3.Ведущему специалисту по вопросам экономики и финансам администрации Плотниковского сельского поселения Даниловского района Волгоградской области Манушкиной Н.Н. обеспечить размещение настоящего решения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте www.torgi.gov.ru. в течение десяти дней со дня принятия настоящего решения.

4.Ведущему специалисту администрации Плотниковского сельского поселения Даниловского района Волгоградской области Усачевой И.Ю. обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Плотниковского сельского поселения Даниловского района в сети «Интернет» (https://admplotnikov.ru/) сельского поселения в течение десяти дней со дня принятия настоящего решения.
4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов Плотниковского сельского поселения Даниловского района Волгоградской области по контролю за исполнением бюджета.
5.Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Плотниковского                                                            
сельского поселения                                                      В.И.Медведев                    

Приложение к Решению

Совета депутатов Плотниковского

сельского поселения Даниловского района

12.10.2023 г. № 14/4
1.  Наименование и начальная цена приватизируемого имущества
	N
п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	ИНВ№
	Обременение (договор аренды)
	Начальная цена, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Лот № 1
	Машина мини   РЖТ М
	Волгоградская обл., Даниловский р-н, 
х. Плотников-1й, ул. Центральная, д. 34
	1085200109
	нет
	96442,00



